ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN QUAN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT&HT Văn Quan, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v phối hợp truyền thông dịch vụ

công toàn trình về đổi giấy phép lái xe

trên Cổng dịch vụ công Quốc gia

Kính gửi:
- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1430/SGTVT-VP, ngày 28/6/2024 của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp truyền thông dịch vụ công toàn trình về đổi

giấy phép lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia;

UBND huyện yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND huyện, UBND các xã, thị

trấn chỉ đạo Bộ phận Một cửa thực hiện tốt nội dung sau:

1. Tiếp nhận và niêm yết các công cụ truyền thông tại Bộ phận Một cửa UBND

huyện/xã/ thị trấn (theo danh sách đính kèm).

2. Tiếp tục phối hợp tuyên truyền đến công dân về dịch vụ công toàn trình đổi giấy

phép lái xe trên Cổng dịch vụ công Quốc gia tại Bộ phận Một cửa và tại địa phương.

3. Tiếp tục phối hợp hướng dẫn công dân ra điểm Bưu điện gần nhất để được hỗ

trợ đăng ký sử dụng dịch vụ và nhận kết quả tại địa chỉ khi có nhu cầu.

Ủy ban nhân dân huyện Văn Quan yêu cầu Văn phòng HĐND và UBND huyện,

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;
- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hứa Phong Lan

		2024-07-03T16:44:35+0700

		2024-07-04T09:54:29+0700

		2024-07-04T09:54:29+0700

		2024-07-04T09:54:29+0700